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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 4-й тур, Матч №26

П`ятниця, 29.08.2025, 15:30, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 31°C. Глядачі: 472

«Полтава» Полтава

1 : 4

«Зоря» Луганськ

13 Восконян Валерій
2 Кононов Микита
5 Підлепич Вадим
33 Веремієнко Олег
19 Бужин Микола
44 Плахтир Дмитро (К)
20 Місюра Євген
7 Галенков Денис
8 Одарюк Володимир
88 Вівдич Олександр
99 Хахльов Олексій

Запасні
96 Єрмолов Даніїл
1 Мінчев Микита
39 Опанасенко Євген
3 Ходуля Ілля
12 Савенков Андрій
24 Шаповалов Святослав
14 Марусич Максим
10 Стрельцов Євген
11 Оніщенко Артем

Тренер
Матвійченко Павло

12 Турбаєвський Микита
44 Пердута Ігор
55 А.Джордан
21 Я. Башич
10 Жуніор Рейс
6 Попара Деян
19 Саленко Роман
22 Мічін Петар
9 Слесар Артем
20 Маткевич Андрій
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
1 Сапутін Олександр
31 Косівський Валерій
23 Малиш Навін
4 Ескінья Габріель
5 Яніч Андрія
47 Вантух Роман
36 Руан
97 Кораблін Тимур
7 Андушич Неманья
11 Горбач Ігор

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Бахметьєв Андрій
Асистент 2:
Лікаренко Андрій
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Абдула Анатолій

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Єрмоленко Руслан
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 4-й тур, Матч №26
П`ятниця, 29.08.2025, 15:30, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 31°C. Глядачі: 472

«Полтава» Полтава 1 : 4 «Зоря» Луганськ
1' 28 Будківський Пилип

8 Одарюк Володимир 14'

27' 22 Мічін Петар

31' 9 Слесар Артем

5 Підлепич Вадим 31'

33 Веремієнко Олег 43'

5 Підлепич Вадим
11 Оніщенко Артем 46'

46' 19 Саленко Роман
7 Андушич Неманья

99 Хахльов Олексій
14 Марусич Максим 46'

56' 7 Андушич Неманья

63' 6 Попара Деян
36 Руан

7 Галенков Денис
10 Стрельцов Євген 63'

63' 22 Мічін Петар
5 Яніч Андрія

8 Одарюк Володимир
12 Савенков Андрій 63'

70' 9 Слесар Артем

20 Місюра Євген 71'

19 Бужин Микола 75'

76' 9 Слесар Артем
47 Вантух Роман

76' 28 Будківський Пилип
11 Горбач Ігор

78' 11 Горбач Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


